2016年 2月 3日

各 位

 大京グループで不動産流通事業を手掛ける株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：海

瀬和彦、以下「大京穴吹不動産」）は、東京・世田谷区内小田急線エリアを中心とする営業拠点として、

「千歳船橋店」を新規開設、また、徳島営業所の移転を下記のとおり行いますので、お知らせいたしま

す。

なお、大京穴吹不動産は営業店と営業所を合わせて全国で66拠点となります。

記

【千歳船橋店の開設について】

１．名  称：株式会社大京穴吹不動産 城西営業部 千歳船橋店

２．所 在 地：〒156-0054

              東京都世田谷区桜丘2-27-11 レフィーノＫＭビル2階

        電話：03-6328-2611（フリーダイヤル 0120-977-509）

３．営業開始日：2016年2月4日（木）

【徳島営業所の移転について】

１．名  称：株式会社大京穴吹不動産 四国営業部 徳島営業所

２．所 在 地：〒770-0833

              徳島県徳島市一番町2-10 ジブラルタ生命徳島一番町ビル1階

        電話：088-657-5505（フリーダイヤル 0120-167-203）

        ※移転に伴う電話番号の変更はありません。

３．移 転 日：2016年2月4日（木）より営業開始

【株式会社大京穴吹不動産の会社概要】

・本社所在地：東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

・代 表 者：代表取締役社長 海瀬和彦

・業 務 内 容：1.不動産の売買、仲介、賃貸借、管理

       2.不動産の管理、賃貸借および売買の受託

       3.不動産に関する調査、研究、鑑定およびコンサルティング業務

以 上

News Release

大京グループの不動産流通事業部門 大京穴吹不動産

東京・世田谷区内の小田急線エリアを中心とする

営業拠点「千歳船橋店」を開設および徳島営業所を移転

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報・ＩＲ室（伊奈） TEL:03-3475-3802